DECRETO Nº 12566/2016

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	9980-1
	ADILSON FERREIRA
	04.02.2016 a 04.03.2016

	6459-1
	ADRIANA NICARETTA NUNES
	15.02.2016 a 05.03.2016

	7609-1
	ALDUINO RODRIGUES
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17891-1
	ANDERSON MAZZUCO LAZARIN
	15.02.2016 a 29.02.2016

	17770-1
	ANELIZE CAROLINE HERPICH
	29.02.2016 a 29.03.2016

	17619-1
	ANTONIO LUIZ KEMER
	03.02.2016 a 03.03.2016

	17878-1
	CAROLINA KUNZ
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17949-1
	CLAUDETE MEURER
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17902-1
	CRISTIANE APARECIDA MACHADO
	04.02.2016 a 04.03.2016

	8780-1
	DULCIMAR INES SEGABINAZZI MONTAGNER RAMUSKI
	04.02.2016 a 04.03.2016

	16438-1
	EDENILSON DARE DA SILVA
	02.02.2016 a 16.02.2016

	17957-1
	EDIANE SALETE DUARTE
	03.02.2016 a 03.03.2016

	17681-1
	ELAINE STALBAUM
	15.02.2016 a 29.02.2016

	5711-1
	ELIZABETE KAUDUINSKI
	04.02.2016 a 04.03.2016

	9720-1
	EMERSON DALPASQUAL
	15.02.2016 a 15.03.2016

	17838-1
	EVERALDO EVARISTO
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17943-1
	FERNANDA PAULI
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17850-1
	FRANCIELE APARECIDA BURATTO BEAL
	04.02.2016 a 04.03.2016

	18086-1
	GABRIELA FRIGOTTO ZORZAN
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17776-1
	GICELI APARECIDA MEREDIK LIBARDONI
	22.02.2016 a 22.03.2016

	17861-1
	IRAI APARECIDA PIVOVAR FERREIRA GONÇALVES
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17915-1
	ISADORA FERNANDA KLEIN
	01.02.2016 a 01.03.2016

	4650-1
	ITAMAR JOSÉ FRANTZ
	01.02.2016 a 01.03.2016

	13339-1
	IVANETE BERTOLDO DE LIMA
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17869-1
	IVETE JABLONSKI
	04.02.2016 a 04.03.2016

	14150-1
	IVONEI LOPES PEDROSO
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17866-1
	JOANA HELENA MAGNABOSCO
	04.02.2016 a 04.03.2016

	13306-1
	JOSÉ CARLOS BELLOLI
	03.02.2016 a 03.03.2016

	1058-1
	JOSÉ LUIS MATEUS
	03.02.2016 a 03.03.2016

	17864-1
	LUCIANO SCHMEING
	04.02.2016 a 27.02.2016

	15041-1
	MARISTELA MARCIA VIEIRA PEREIRA
	01.02.2016 a 01.03.2016

	17913-1
	NELSON RAMOS LEAL FILHO
	01.02.2016 a 15.02.2016

	13460-1
	ORLEI DELA JUSTINA
	03.02.2016 a 03.03.2016

	18067-1
	PRISCILLA AZAMBUJA
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17836-1
	ROBSON MASCARELLO
	03.02.2016 a 03.03.2016

	8760-1
	ROGÉRIO LUIS NUNES
	15.02.2016 a 29.02.2016

	18058-1
	ROSANE FÁTIMA RIBEIRO
	03.02.2016 a 03.03.2016

	13337-1
	SILVANA DE CARVALHO LEÃO
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17648-1
	SILVANE DA SILVA ROCHA
	04.02.2016 a 04.03.2016

	13327-1
	SUNIMAR RESTELATTO
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17388-1
	TAILINE IESBIK
	04.02.2016 a 04.03.2016

	13756-1
	TERESINHA DALMUTH COGO
	04.02.2016 a 04.03.2016

	17060-1
	VENEIDE SZYMANSKI
	04.02.2016 a 04.03.2016

	13716-1
	VIVIANE MARIA DE SIQUEIRA ZANELLA
	01.02.2016 a 01.03.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.
[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças